
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 
Via Scarfoglio 35 - 65129 Pescara 

Cod. Fiscale 91117720689 - Tel.085 67422 
                  peic83200q@istruzione.it - peic83200q@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

Ai Genitori 

Ai Docenti 

E p.c. al DSGA 

Al sito web 

 

 

OGGETTO: Calendario Scolastico a. s. 2023/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 328 del 19/06/2023 relativa al 

Calendario Scolastico Regionale A.S. 2023/24; 

VISTO il vigente C.C.N.L. del Comparto Scuola; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 3/07/2023; 

 

DISPONE 

 

la parziale modifica del Calendario Scolastico della Regione Abruzzo come segue: 

- Inizio lezioni a.s. 2023/2024 Lunedì 11/09/2023 

- Sospensione attività didattiche: 13/02/2024(sospensione per Delibera Consiglio D’Istituto) 

- Sospensione attività didattiche: 26/04/2024(sospensione per Delibera Consiglio D’Istituto). 

 

 

                                                                                           Dott.ssa Mariella CENTURIONE 

                Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                    ai sensi dell’art.3, comma 2, del 

D.lgs. n.39/93  

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 - C.F. 91117720689 C.M. PEIC83200Q - A219CFF - UFFICIO SEGRETERIA I.C. PESCARA 6

Prot. 0006264/U del 25/09/2023 16:45II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:peic83200q@istruzione.it

